Державна підсумкова атестація учнів 4 класу у 2018/2019 н. р.
	Предмет
	Учнів  за  списком
	Виконува-ли  роботу
	Високий
	Достатній
	Середній
	Початковий

	
	
	
	Кільк.
	%
	Кільк.
	%
	Кільк.
	%
	Кільк.
	%

	Українська  мова
	11
	11
	2
	18
	3
	27
	6
	55
	-
	-

	Математика
	11
	11
	-
	-
	6
	55
	5
	45
	-
	-


Державна підсумкова атестація учнів 9 класу у 2018/2019 н. р.
	№ п\п
	Предмети
	К-сть учнів
	Рівень навчальних досягнень за рік
	К-сть учнів, що проходили атестацію
	Результати ДПА

	
	
	
	В
	  Д
	  С
	П
	
	В
	Д
	С
	П

	1
	Укр. мова
	17
	  0
	0
	9
	8
	17
	0
	3
	7
	7

	2
	Математ.
	
	0
	6
	11
	0
	17
	0
	4
	13
	0

	3
	Біологія
	
	0
	6
	11
	 0
	17
	0
	6
	9
	2


